

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Усманская межрайонная больница"

с ш.н. 2019

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	49/50	49/50	0/0	15/15	7/7	27/28	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	15	7	28	0	0	0
из них женщин	35	35	0	4	6	25	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0

23.05.2019

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Поликлиника																							
1	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заведующий терапевтическим отделением поликлиники, врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий отделением по медицинской профилактике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий кабинетом, врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

0/1 отлужа раб. ме. омолоко

	эндоскопист																							
6	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра кабинета врача-эндоскописта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Врач-невролог дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Врач-невролог дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений здравпункта Г(О)БОУ СПО "Усманский промышленно-технологический колледж"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений здравпункта Г(О)БОУ СПО "Усманский профессиональный колледж"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория (ноч-ка)																								
16	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация																								
17	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный персонал																								
18	Начальник экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника																								
19	Врач-педиатр дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар																								
20	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматология																								
31	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерско-обсервационное отделение																								
32	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-ООВП с.Куликово																								
33	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ООВП с.Никольское																								
34	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ООВП с.Пластинки																								
35	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ООВП с.Грачевка																								
36	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ООВП с.Бреславка																								
37	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ООВП с.Поддубровка																								
38	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ООВП с.Октябрьское																								
39	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ООВП с.Девица																								
40	Врач общей практики	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	√2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	√2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	√3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООВП с.Кр.Байгора																								
50	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет